
 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО  РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ 

 

23 грудня 2021 року         № 434 

 

Про доцільність призначення  
****** 

опікуном над ***** 

 

Розглянувши заяву від 06.12.2021 *******, який зареєстрований за 
адресою: **********, з проханням надати йому подання органу опіки та 
піклування про те, що він може бути опікуном своєї сестри – ********, особи 
з інвалідністю з дитинства ІІ групи, яка за станом здоров’я потребує 
постійного стороннього догляду, та надані документи, на виконання 
делегованих повноважень, зазначених у підпункті 4, пункту «б» ст. 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. У разі визнання судом ********* недієздатною, вважати доцільним 
призначити над нею опікуном її брата – ********. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Олену ТИМЧЕНКО. 
 

 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 


